Про,гокол закуItа
способом из одного источника М8

г. Тараз 17.0\.2022 г.

l. Организатор государственных закупок: I-KII rrа ilXB кЖамбылский областной
центр крови) г. 'l'apaз ylr. Аль-Фараби. 2 - <б> IlpoBcJI закчпltи сrrособом олного источника
JIекарственных срелств и изде.;tий меjlицинскоt,о назIlачсItия.

2, На основании пп.3 п,105 главы l0 Постановление ['Iравительства Республики
Казахстан от 4 июня 2021 года М З75 Об утверждении Правил организации и проведения
закупа лекарственI{ых срелств. медиllинских излелий и с пеlIиаJ] изирован н ых лечебных
пролуктов в рамках I,арантироtsан ного объема бccIt-,Iatttoй мс.iиtlинской llомощи и (иlrи) в

системе обязательного социаJIьного медицинского страховаtlия, фарлrацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (далее

Правила).

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО <Амир и .Щ> город Тараз, ул. 3

переу,.rок двтомобильная l кв>, соответствчет кRалификаIlионным требованиям

прелусмотренным гл. 3 Прави:I.

4. Краткос описание закупаемых лекарственнt,Iх сре.lств и медицинских излелий,
ацевтическ1,Iх } сл\ I,:

N9

,Ilo l а

Наименоваllие ме.цикамеIll rlR
(Meltlty на ролное

ll спаl eII,1,0Ralllloe на] ва ние)

Ii.t.
lt J \l.

Ko.1-Bo l (crla Суv ма

1

l{оликлон Анти Д 5мл Nэl - супер фл 40 564 22 560

2

Контрольная кровь Раrа |2 Extend,

Strесk
),п 2 7| 640 l4з 280

итого l65 ll;l0

l. 1'OO кАмир и /l) гороjt l араз. у"п. _З llepcy:roK Авr,омобильная l <В>. предоставил

таблицу цен ]{а сумму - 165 840 тенге.

2, Сумма договора составляет - l65 840 тенге.

]. 1)ксперты не IIривJIечеllы. r
4. Комиссия по рсз), jtы,аl,а]!1 ,,tаIIltых ]ак),пок сltособомl и] одного источника

РЕШИЛА:
l. Закуtrи,гь лекарственных средств и изделий мелицинского нtвначения для ГКП на

IIXB <Жамбылский областной чентр кровиD у поставшIика ТОО кАмир и,Щ> город Тараз,

ул. З Переулок Автомобильнм 1 <В>.

2, Заказчику в течение пяти календарных дней заключить договор по закупке

JIекарственных средств и изделий медицинскоI,о tIазначения для l-КП на ПХВ кЖамбылский

крови) ир и Д) город Тараз, ул. 3 Переулок
( В),

Испоlнлtmuь: дtпаutево 11. К'

областноЙ центр
Автомобильная l

д сТ

}'rrapoB l'.M.